

Zatwierdzam:

WOJEWODA LUBUSKI

Władysław Dajczak

Roczny Plan Kontroli
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.
na 2019rok

Gorzów Wlkp., dnia 17 grudnia 2018 r.

Lp.	Temat kontroli	Jednostka kontrolowana	Miejscowość	Rodzaj kontroli	Termin kontroli
-----	----------------	------------------------	-------------	-----------------	-----------------

WYDZIAŁ NADZORU I KONTROLI

1	Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy o kierujących pojazdami w zakresie: - prowadzenia ewidencji egzaminatorów, - sprawowania nadzoru nad przeprowadzaniem egzaminów państwowych w zakresie prawa jazdy, - prowadzenia rejestru przedsiębiorców prowadzących pracownię psychologiczną w zakresie badań dot. psychologii transportu, - prowadzenia ewidencji uprawnionych psychologów.	Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego	Zielona Góra	problemowa	I kwartał
2	Realizacja zadań administracji rządowej wynikających z ustawy o ewidencji ludności i dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego.	Urząd Gminy Trzebień	Trzebień	problemowa	II kwartał
3	Realizacja zadań administracji rządowej wynikających z ustawy o ewidencji ludności i dowodach osobistych. Przyjmowanie rozpatrywanie i załatwianie skarg i wniosków.	Urząd Gminy Szczaniec	Szczaniec	problemowa	III kwartał
4	Działanie systemów teleinformatycznych oraz rejestrów publicznych używanych do realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej	Urząd Miejski w Lubniewicach	Lubniewice	problemowa	II kwartał
5	Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej - wydawanie zezwoleń na zbieranie i przetwarzanie odpadów, wykonywanych na podstawie przepisów ustawy o odpadach oraz zadań wynikających z ustawy o fundacjach	Starostwo Powiatowe w Krosnie Odrzańskim	Krosno Odrzańskie	problemowa	III kwartał

6	Realizacja przepisów ustawy o służbie cywilnej(nabory na wolne stanowiska, służba przygotowawcza, oceny pracownicze) i ustawy o dostępie do informacji publicznej. Oszczędne i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi. Ochrona danych osobowych. Działanie systemów teleinformatycznych oraz rejestrów publicznych używanych do realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej	Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wlkp.	Gorzów Wlkp.	problemowa	II kwartał
7	Realizacja przepisów ustawy o służbie cywilnej(nabory na wolne stanowiska, służba przygotowawcza, oceny pracownicze) i ustawy o dostępie do informacji publicznej. Oszczędne i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi. Ochrona danych osobowych. Działanie systemów teleinformatycznych oraz rejestrów publicznych używanych do realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej	Wojewódzki Inspektorat Inspekcji Handlowej w Gorzowie Wlkp.	Gorzów Wlkp.	problemowa	III kwartał
8	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Adach Danuta	Słubice	problemowa	I półrocze
9		Barczewska Anna	Gorzów Wlkp.		
10		Bartkowiak Marcin	Drezdenko		
11		Bartman Renata	Zielona Góra		
12		Bezpalko Alicja	Zielona Góra		
13		Bryczkowska Nina	Lubsko		
14		Buca Joanna	Żary		
15		Cieślak Michał	Żary		
16		Do_Xuan Thuy	Zielona Góra		
17		Ehbrecht Weber Elżbieta	Lubniewice		
18		Gendera Mariusz	Zielona Góra		
19		Jakubowicz Bogusława	Kostrzyn nad Odrą		
20		Jończyk Wioletta	Gubin		
21		Karpińska Alicja	Słubice		
22		Kędzierska Kolendo Kamila	Cybinka		

23		Kiełtyk Mohrenstecher Bożena	Słubice		
24		Kliczak Sobańska Dagmara	Lubsko		
25		Kosińska Jadwiga	Słubice		
26		Kubasik Zdzisława	Drezdenko		
27		Kunysz Kinga	Żary		
28		Ogonowski Waldemar	Lubsko		
29		Piotrowski Zbigniew	Kostrzyn nad Odrą		
30		Romaszko Helena	Kostrzyn nad Odrą		
31		Sadowska Maria	Lubsko		
32		Skałba Ryszard	Kostrzyn nad Odrą		
33		Szpila Anna	Drezdenko		
34		Trojanowska Elżbieta	Dobiegniew		
35		Wawrzyniak Aneta	Drezdenko		
36		Wolny Aurelia	Słubice		
37		Zaorska Bożena	Gubin		
38		Zys Edward	Żary		
39	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Brodzikowska Agnieszka	Sulechów		II półrocze
40		Dłużniewski Paweł	Gorzów Wlkp.		
41		Gołędziewska Elżbieta	Gorzów Wlkp.		
42		Hryniewicz Joanna Magdalena	Zielona Góra		
43		Hulebi Teodor	Gorzów Wlkp.		
44		Jedlińska Joanna	Zielona Góra		
45		Kondek Mirosław	Zielona Góra		
46		Kotek Piotr	Gorzów Wlkp.		

47		Krzyżaniak Kudlińska Irma	Zielona Góra		
48		Kuśnierek Wioletta	Sulechów		
49		Laudański Ryszard	Baczyna		
50		Luka Gabriela	Kozuchów		
51		Łozińska Aneta	Kożuchów		
52		Łuczko Czaja Marta Anna	Krosno Odrzańskie		
53		Marciniak Marzena	Żagań		
54		Miłuch Krystyna	Krosno Odrzańskie		
55		Nowicka Watrak Barbara	Kożuchów		
56		Nowicki Sebastian Piotr	Żagań		
57		Nowościcka Brygida	Kożuchów		
58		Okołów Zbigniew	Gorzów Wlkp.		
59		Raduszewska Joanna	Żagań		
60		Reślińska Sylwia Anna	Żagań		
61		Sierpień Małgorzata	Deszczno		
62		Sklorz Izabela	Zielona Góra		
63		Straszewska Monika	Gorzów Wlkp.		
64		Szeląg Małgorzata Izabela	Sulechów		
65		Wilda Mirosława	Krosno Odrzańskie		
66		Wysoczańska Elżbieta	Gorzów Wlkp.		
67		Wyszogrodzki Wojciech	Gorzów Wlkp.		
68		Zdanowicz Magdalena	Racula		
69		Zięba Aneta	Gorzów Wlkp.		

WYDZIAŁ BUDŻETU I FINANSÓW

70	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych Samorządu Województwa Lubuskiego na funkcjonowanie Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Lubuskiego.	Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego	Zielona Góra	problemowa	I kwartał
----	--	--	--------------	------------	-----------

71	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej (wypłata odszkodowań za szkody łowieckie wyrządzone przez zwierzęta łowne poza obwodami łowieckimi).	Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego	Zielona Góra	problemowa	I kwartał
72	Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej gminom w 2017 r. na postępowanie w sprawie zwrotu części wydatków poniesionych w ramach funduszu sołeckiego.	UMiG Trzciel	Trzciel	problemowa	I kwartał
73	Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej gminom w 2018 r. na postępowanie w sprawie zwrotu części wydatków poniesionych w ramach funduszu sołeckiego.	UG Santok	Santok	problemowa	I kwartał
74	Kontrola przedsięwzięcia inwestycyjnego realizowanego w ramach Programu Inwestycyjnego pn. "Przebudowa z rozbudową istniejących budynków oraz budowa nowego budynku Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej na działce nr 1782 obr. 5 Śródmieście przy ul. Jarosława Dąbrowskiego 3 w Gorzowie Wlkp."	Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wlkp.	Gorzów Wlkp.	problemowa	II kwartał
75	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2018 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej.	UG Maszewo	Maszewo	problemowa	II kwartał
76	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2018 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej.	UMiG Czerwieńsk	Czerwieńsk	problemowa	II kwartał
77	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2018 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej.	Starostwo Powiatowe w Słubicach	Słubice	problemowa	II kwartał

78	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2018 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej.	Starostwo Powiatowe w Świebodzinie	Świebodzin	problemowa	II kwartał
79	Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej gminom w 2018r. Na postępowanie w sprawie zwrotu części wydatków poniesionych w ramach funduszu sołeckiego	UG Dąbie	Dąbie	problemowa	II kwartał
80	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2018 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej.	UG Bobrowice	Bobrowice	problemowa	III kwartał
81	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2018 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej.	UMiG Babimost	Babimost	problemowa	III kwartał
82	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki od 01 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2018 r.	Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków	Zielona Góra	problemowa	III kwartał
83	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki od 01 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2018 r.	Wojewódzki Inspektorat Weterynarii	Zielona Góra	problemowa	III kwartał
84	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2018 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej.	UMiG Strzelce Krajeńskie	Strzelce Krajeńskie	problemowa	IV kwartał

85	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2018 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej.	UMiG Sulechów	Sulechów	problemowa	IV kwartał
86	Wykorzystanie dotacji celowej przekazanej gminom w 2018r. Na postępowanie w sprawie zwrotu części wydatków poniesionych w ramach funduszu sołeckiego	UG Bledzew	Bledzew	problemowa	IV kwartał
87	Wykorzystanie środków finansowych przyznanych w 2019 r. z budżetu państwa w ramach dotacji podmiotowej dla gminnych Spółek Wodnych.	Spółka Wodna zostanie wytypowana do kontroli po rozdysponowaniu dotacji	Spółka Wodna zostanie wytypowana do kontroli po rozdysponowaniu dotacji	problemowa	IV kwartał
88	Wykorzystanie środków finansowych przyznanych w 2019 r. z budżetu państwa w ramach dotacji podmiotowej dla gminnych Spółek Wodnych.	Spółka Wodna zostanie wytypowana do kontroli po rozdysponowaniu dotacji	Spółka Wodna zostanie wytypowana do kontroli po rozdysponowaniu dotacji	kontrola w trybie uproszczonym	IV kwartał
89	Wydatkowanie środków publicznych z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie klęsk żywiołowych	Starostwo Powiatowe w Strzelcach Kraj.	Strzelce Krajeńskie	problemowa	IV kwartał
WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO					
90	Sposób ustalania zadań, kontrola ich realizacji oraz stosowane formy i metody koordynacji i kierowania przygotowaniem obrony cywilnej.	Starostwo Powiatowe w Żarach,	Żary	problemowa	I kwartał

91	Sposób ustalania zadań, kontrola ich realizacji oraz stosowane formy i metody koordynacji i kierowania przygotowaniem obrony cywilnej.	Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze,	Zielona Góra	problemowa	II kwartał
92	Sposób ustalania zadań, kontrola ich realizacji oraz stosowane formy i metody koordynacji i kierowania przygotowaniem obrony cywilnej.	Starostwo Powiatowe w Świebodzinie.	Świebodzin	problemowa	IV kwartał
93	Przestrzeganie zasad i wywiązywanie się z obowiązków określonych w ustawie o materiałach wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego.	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „AWEM”	Żary	problemowa	IV kwartał
94	Kontrola parametrów technicznych urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, zainstalowanych na stadionie żużlowym w Gorzowie Wlkp. i Zielonej Górze.	Urząd Miasta w Gorzowie Wlkp.	Gorzów Wlkp.	problemowa	II kwartał
95	Kontrola parametrów technicznych urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, zainstalowanych na stadionie żużlowym w Gorzowie Wlkp. i Zielonej Górze.	Urząd Miasta w Zielonej Górze	Zielona Góra	problemowa	II kwartał
96	Realizacja zadań będących przedmiotem działalności Straży Miejskiej w Witnicy	Straż Miejska w Witnicy	Witnica	problemowa	II kwartał
97	Realizacja zadań będących przedmiotem działalności Straży Gminnej w Świdnicy	Straż Gminna w Świdnicy	Świdnica	problemowa	II kwartał
98	Realizacja zadań będących przedmiotem działalności Straży Gminnej w Kłodawie	Straż Gminna w Kłodawie	Kłodawa	problemowa	II kwartał
99	Realizacja zadań będących przedmiotem działalności Straży Miejskiej w Czerwieńsku	Straż Miejska w Czerwieńsku	Czerwieńsk	problemowa	III kwartał
100	Realizacja zadań będących przedmiotem działalności Straży Miejskiej w Sulechowie	Straż Miejska w Sulechowie	Sulechów	problemowa	IV kwartał
101	Realizacja zadań będących przedmiotem działalności Straży Miejskiej w Żarach	Straż Miejska w Żarach	Żary	problemowa	IV kwartał
102	Wykorzystanie środków przeznaczonych na realizację zadań w ramach rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań "Razem bezpieczniej" im. Władysława Stasiaka	Urząd Miasta w Gorzowie Wlkp.	Gorzów Wlkp.	problemowa	I kwartał

103	Wykorzystanie środków przeznaczonych na realizację zadań w ramach rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań "Razem bezpieczniej" im. Władysława Stasiaka	Urząd Gminy w Drezdenku	Drezdenko	problemowa	I kwartał
104	Realizacja powierzonych zadań oraz wykorzystanie dotacji celowej, przekazanej na finansowanie zadań zespołów ratownictwa medycznego w 2018r.	Lubuski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia	Zielona Góra	problemowa	III kwartał
105	Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji celowej udzielonej przez Wojewodę Lubuskiego na dofinansowanie zakupu ambulansu dla SPZOZ w Sulechowie	Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał
106	Prawidłowość funkcjonowania systemu państwowego ratownictwa medycznego.	Ratownictwo Medyczne Sp. z o.o. z siedzibą w Świebodzinie	Kostrzyn nad Odrą, Wschowa, /Sława	problemowa	III kwartał
107	Prawidłowość funkcjonowania systemu państwowego ratownictwa medycznego.	Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o.	Drezdenko	problemowa	IV kwartał
WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ					
108	Pomoc osobom zależnym świadczona w środowisku	Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Soli gm.	Nowa Sól	problemowa	III kwartał
109	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki	Środowiskowy Dom Samopomocy w Sulechowie	Sulechów	kompleksowa	III kwartał
110	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki	Powiatowy Ośrodek Wsparcia w Rzepinie	Rzepin	kompleksowa	III kwartał
111	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki związane z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie	Ośrodek Pomocy Społecznej w Bledzewie	Bledzew	kompleksowa	IV kwartał
112	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki	Środowiskowy Dom Samopomocy w Strzelcach Kraj.	Strzelce Kraj.	kompleksowa	IV kwartał
113	Zapewnienie wychowankom dostępu do zajęć wychowawczych, kompensacyjnych, terapeutycznych i rewalidacyjnych, zgodnie ze wskazaniami dostosowanymi do potrzeb dziecka	Placówka Opiekuńczo- Wychowawcza nr 1 w Zielonej Górze	Zielona Góra	problemowa	I kwartał

114	Sposób realizacji zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bogdańcu, ul. Leśna 11, Bogdaniec	Bogdaniec	problemowa	I kwartał
115	Sposób realizacji zaleceń pokontrolnych	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie ul. Pankiewicza 5-7	Gorzów Wlkp.	Sprawdzająca	IV kwartał
116	Sposób realizacji zaleceń pokontrolnych	Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie, ul. Walczaka 42	Gorzów Wlkp.	sprawdzająca	II kwartał
117	Zapewnienie wychowankom dostępu do zajęć wychowawczych, kompensacyjnych, terapeutycznych i rewalidacyjnych, zgodnie ze wskazaniami dostosowanymi do potrzeb dziecka	Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 2 ul. Traugutta 17/5, Kożuchów	Kożuchów	problemowa	II kwartał
118	Sposób realizacji zadań powiatu z zakresu pieczy zastępczej	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie Odrzańskim, Al. Piastów 10b, Krosno Odrzańskie	Krosno Odrzańskie	problemowa	II kwartał
119	Zapewnienie wychowankom dostępu do zajęć wychowawczych, kompensacyjnych, terapeutycznych i rewalidacyjnych, zgodnie ze wskazaniami dostosowanymi do potrzeb dziecka	Powiatowy Dom Dziecka w Lubsku, ul. Dąbrowskiego 6, Lubsko	Lubsko	problemowa	II kwartał
120	Sposób realizacji zaleceń pokontrolnych	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Żaganiu	Żagań	Sprawdzająca	III kwartał
121	Zapewnienie wychowankom dostępu do zajęć wychowawczych, kompensacyjnych, terapeutycznych i rewalidacyjnych, zgodnie ze wskazaniami dostosowanymi do potrzeb dziecka	Dom Dziecka Nr 4, ul. Słoneczna 46, Świebodzin	Świebodzin	problemowa	III kwartał
122	Zapewnienie wychowankom dostępu do zajęć wychowawczych, kompensacyjnych, terapeutycznych i rewalidacyjnych, zgodnie ze wskazaniami dostosowanymi do potrzeb dziecka	Powiatowy Dom Dziecka Gubin, ul. Obrońców Pokoju 20, Gubin	Gubin	problemowa	III kwartał
123	Sposób realizacji zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Szeroka 6 /C , Dąbie	Dąbie	problemowa	III kwartał
124	Sposób realizacji zadań powiatu z zakresu pieczy zastępczej	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zielonej Górze, ul. Długa 13, Zielona Góra	Zielona Góra	problemowa	I kwartał

125	Sposób realizacji zaleceń pokontrolnych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Moniuszki 3, Nowa Sól	Nowa Sól	sprawdzająca	IV kwartał
126	Zapewnienie wychowankom dostępu do zajęć wychowawczych, kompensacyjnych, terapeutycznych i rewalidacyjnych, zgodnie ze wskazaniami dostosowanymi do potrzeb dziecka	Powiatowy Dom Dziecka Krosno Odrzańskie, ul. Kościuszki 18, Krosno Odrzańskie	Krosno Odrzańskie	problemowa	IV kwartał
127	Sposób realizacji zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Ośrodek Pomocy Społecznej, Bobrowice 131, Bobrowice	Bobrowice	problemowa	IV kwartał
128	Zasadność przyznawania świadczenia Dobry start i prawidłowość sporządzania sprawozdawczości	Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Słubicka 30, Cybinka	Cybinka	problemowa	I kwartał
129	Zasadność przyznawania świadczenia Dobry start i prawidłowość sporządzania sprawozdawczości	Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Niepodległości 17, Kostrzyn nad Odrą	Kostrzyn nad Odrą	problemowa	I kwartał
130	Zasadność przyznawania świadczenia Dobry start i prawidłowość sporządzania sprawozdawczości	Ośrodek Pomocy Społecznej, Bytnica 130, Bytnica	Bytnica	problemowa	I kwartał
131	Zasadność przyznawania świadczenia Dobry start i prawidłowość sporządzania sprawozdawczości	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Muzealna 46, Nowa Sól miasto	Nowa Sól	problemowa	II kwartał
132	Zasadność przyznawania świadczenia Dobry start i prawidłowość sporządzania sprawozdawczości	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Armii Krajowej 9a, Żagań	Żagań	problemowa	II kwartał
133	Zasadność przyznawania świadczenia Dobry start i prawidłowość sporządzania sprawozdawczości	Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Piastów 10H, Krosno Odrzańskie	Krosno Odrzańskie	problemowa	II kwartał
134	Zasadność przyznawania świadczeń wychowawczych dla osób samotnie wychowujących dziecko, terminowość przyznawania i wypłacania świadczeń wychowawczych oraz prawidłowość sporządzania sprawozdawczości	Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Kościuszki 4c, Stare Kurowo	Stare Kurowo	problemowa	II kwartał
135	Zasadność przyznawania świadczeń wychowawczych, terminowość przyznawania i wypłacania świadczeń wychowawczych oraz prawidłowość sporządzania sprawozdawczości	Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Jana Pawła II 52, Sulechów	Sulechów	problemowa	III kwartał
136	Zasadność przyznawania świadczeń wychowawczych, terminowość przyznawania i wypłacania świadczeń wychowawczych oraz prawidłowość sporządzania sprawozdawczości	Wydział Świadczeń Rodzinnych Urząd Miasta Zielona Góra, ul. Długa 13, Zielona Góra	Zielona Góra	problemowa	III kwartał

137	Zasadność przyznawania świadczeń wychowawczych, terminowość przyznawania i wypłacania świadczeń wychowawczych oraz prawidłowość sporządzania sprawozdawczości	Ośrodek Pomocy Społecznej, Pl. Wolności 17F, Słubice	Słubice	problemowa	IV kwartał
138	Zasadność przyznawania świadczeń wychowawczych, terminowość przyznawania i wypłacania świadczeń wychowawczych oraz prawidłowość sporządzania sprawozdawczości	Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Poznańska 28, Trzciel	Trzciel	problemowa	IV kwartał
139	Zasadność przyznawania świadczeń wychowawczych, terminowość przyznawania i wypłacania świadczeń wychowawczych oraz prawidłowość sporządzania sprawozdawczości	Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Sulęcińska 2, Łagów	Łagów	problemowa	IV kwartał
140	Prawidłowość procedury przyjmowania i rozpatrywania wniosków o wydanie zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemców oraz procedury dot. rejestracji oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcom.	Powiatowy Urząd Pracy w Sulęcinie, ul. Lipowa 18b, Sulęcin	Sulęcin	problemowa	I kwartał
141	Prawidłowość procedury przyjmowania i rozpatrywania wniosków o wydanie zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemców oraz procedury dot. rejestracji oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcom.	Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Kraj., Al. Wolności 39, Strzelce Kraj.	Strzelce Kraj.	problemowa	I kwartał
142	Prawidłowość procedury przyjmowania i rozpatrywania wniosków o wydanie zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemców oraz procedury dot. rejestracji oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcom.	Powiatowy Urząd Pracy w Nowej Soli, ul. Staszica 1c, Nowa Sól	Nowa Sól	problemowa	II kwartał
143	Prawidłowość procedury przyjmowania i rozpatrywania wniosków o wydanie zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemców oraz procedury dot. rejestracji oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcom.	Powiatowy Urząd Pracy we Wschowie, ul. Łazienna 2a, Wschowa	Wschowa	problemowa	II kwartał
144	Prawidłowość procedury przyjmowania i rozpatrywania wniosków o wydanie zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemców oraz procedury dot. rejestracji oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcom.	Powiatowy Urząd Pracy w Żaganiu, ul. Dworcowa 9, Żagań	Żagań	problemowa	III kwartał

145	Prawidłowość procedury przyjmowania i rozpatrywania wniosków o wydanie zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemców oraz procedury dot. rejestracji oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcom.	Powiatowy Urząd Pracy w Żarach, ul. Mieszka I 15, Żary	Żary	problemowa	III kwartał
146	Prawidłowość procedury przyjmowania i rozpatrywania wniosków o wydanie zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemców oraz procedury dot. rejestracji oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcom.	Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie Odrz., ul. Piastów 10B, Krosno Odrz.	Krosno Odrzańskie	problemowa	IV kwartał
147	Prawidłowość procedury przyjmowania i rozpatrywania wniosków o wydanie zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemców oraz procedury dot. rejestracji oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcom.	Powiatowy Urząd Pracy w Słubicach, ul. Mickiewicza 3, Słubice	Słubice	problemowa	IV kwartał
148	Spełnianie warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art. 28 ust.1 pkt 1-3 i art. 33 ust.1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Postęp” S.A., ul. Strzelecka 1, Świebodzin	Świebodzin	problemowa	I kwartał
149	Spełnianie warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art. 28 ust.1 pkt 1-3 i art. 33 ust.1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Zajazd Chrobry Waldemar Dubik, ul. Warszawka 19, Torzym	Torzym	problemowa	I kwartał
150	Spełnianie warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art. 28 ust.1 pkt 1-3 i art. 33 ust.1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Apexim Sp. z o.o., ul. Lwowska 25, Zielona Góra	Zielona Góra	problemowa	II kwartał
151	Spełnianie warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art. 28 ust.1 pkt 1-3 i art. 33 ust.1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	IPT Akromar Sp. z o.o. Spółka komandytowa, ul. Rzemieślnicza 16 B, Zielona Góra	Zielona Góra	problemowa	II kwartał
152	Spełnianie warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art. 28 ust.1 pkt 1-3 i art. 33 ust.1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Propol Sławomir Prostack, ul. Dekoracyjna 3, Zielona Góra	Zielona Góra	problemowa	II kwartał

153	Spełnianie warunków określonych dla prowadzących zakład aktywności zawodowej wynikających z art. 29 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Zakład Aktywności Zawodowej w Kamieniu Wielkim, ul. Stawna 40, Witnica	Kamień Wielki	problemowa	II kwartał
154	Spełnianie warunków określonych dla podmiotów posiadających wpis do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne, a w szczególności stwierdzenie zgodności informacji zawartych we wniosku ośrodka ze stanem faktycznym oraz potwierdzenie odpowiedniego dostosowania ośrodka do potrzeb osób niepełnosprawnych,	Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie, ul. Drzonków-Olimpijska 20, Zielona Góra	Zielona Góra	problemowa	II kwartał
155	Spełnianie warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art. 28 ust.1 pkt 1-3 i art. 33 ust.1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Przedsiębiorstwo „MUSI” S.A., ul. Fabryczna 23 A, Zielona Góra	Zielona Góra	problemowa	III kwartał
156	Spełnianie warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art. 28 ust.1 pkt 1-3 i art. 33 ust.1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Zakład Produkcyjno-Usługowy „LAMO” Wiesław Laszczyk, ul. Ogrodnicza 3, Wilkanowo, Świdnica	Wilkanowo	problemowa	III kwartał
157	Spełnianie warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art. 28 ust.1 pkt 1-3 i art. 33 ust.1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Apexim Bis Sp. z o.o., ul. Lwowska 25, Zielona Góra	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał
158	Spełnianie warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art. 28 ust.1 pkt 1-3 i art. 33 ust.1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „MASA” Sp. z o.o., ul. Sulechowska 32, Zielona Góra	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał
159	Spełnianie warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art. 28 ust.1 pkt 1-3 i art. 33 ust.1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	„BEST” Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Sp. j. Centrum BHP i P. POŻ. Eugeniusz Garbera, ul. Naftowa 8, Zielona Góra	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał

160	Spełnianie warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art. 28 ust.1 pkt 1-3 i art. 33 ust.1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „CLASSIC” Dorota Szwabowicz, ul. Leśna 3, Zielona Góra	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał
161	Kontrola prawidłowości i jednolitości stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności z uwzględnieniem oszczędnego gospodarowania środkami publicznymi	Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, ul. Moniuszki 3, Nowa Sól	Nowa Sól	problemowa	I kwartał
162	Kontrola prawidłowości i jednolitości stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności	Miejski Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, ul. Długa 13, Zielona Góra	Zielona Góra	problemowa	II kwartał
163	Kontrola prawidłowości i jednolitości stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności	Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności Nr 2, ul. Walczaka 110, Gorzów Wlkp.	Gorzów Wlkp.	problemowa	IV kwartał

WYDZIAŁ PROGRAMÓW EUROPEJSKICH I RZĄDOWYCH

164	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019.	Gmina Iłowa	Iłowa	problemowa	I kwartał
165	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019.	Gmina Stare Kurowo	Stare Kurowo	problemowa	I kwartał
166	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019.	Gmina Łęknica	Łęknica	problemowa	I kwartał
167	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019.	Gmina Gubin	Gubin	problemowa	II kwartał

168	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019.	Gmina Górzycza	Górzycza	problemowa	II kwartał
169	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019.	Gmina Słońsk	Słońsk	problemowa	II kwartał
170	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019.	Gmina Bogdaniec	Bogdaniec	problemowa	II kwartał
171	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019.	Gmina Trzciel	Trzciel	problemowa	II kwartał
172	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019.	Gmina Siedlisko	Siedlisko	problemowa	III kwartał
173	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019.	Powiat Żarski	Żary	problemowa	III kwartał
174	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019.	Powiat Żarski	Żary	problemowa	III kwartał
175	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019.	Powiat Międzyrzeczki	Międzyrzecz	problemowa	III kwartał
176	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019.	Powiat Żagański	Żagań	problemowa	III kwartał
177	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019.	Powiat Nowosolski	Nowa Sól	problemowa	IV kwartał
178	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019.	Powiat Świebodziński	Świebodzin	problemowa	IV kwartał

179	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019.	Powiat Zielonogórski	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał
180	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	Gmina Dobiegniew	Dobiegniew	problemowa	I kwartał
181	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	Gmina Gubin o statusie miejskim	Gubin	problemowa	I kwartał
182	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	Gmina Czerwieńsk	Czerwieńsk	problemowa	I kwartał
183	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	Miasto Krosno Odrzańskie	Krosno Odrzańskie	problemowa	I kwartał
184	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	Gmina Nowogród Bobrzański	Nowogród Bobrzański	problemowa	II kwartał
185	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	Miasto Gorzów Wlkp.	Gorzów Wlkp.	problemowa	II kwartał
186	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	Miasto Kostrzyn n/O	Kostrzyn nad Odrą	problemowa	II kwartał
187	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	Gmina Otyń	Otyń	problemowa	II kwartał
188	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	Gmina Rzepin	Rzepin	problemowa	II kwartał
189	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	Aurelia Drozd, Jenin, ul. Gorzowska 8, Bogdaniec/ Klub Malucha "Tuptuś" w Wawrowie	Wawrów	problemowa	II kwartał

190	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2017.	Żłobek Złota Rybka, Norbert Perski, ul. Zacisze, Zielona Góra	Zielona Góra	problemowa	II kwartał
191	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	Fundacja "Porozumienie Wzgórz Dałkowskich, Nowe Miasteczko/ Niepubliczny Żłobek w Siedlisku, ul. Plac Zamkowy	Nowe Miasteczko/ Siedlisko	problemowa	II kwartał
192	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	Anna Karpiuk "Klub Małych Einsteinów" Nowogród Bobrzański, ul. Bogaczowska	Nowogród Bobrzański	problemowa	II kwartał
193	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	"NIBYLANDIA" s.c., ul. Kożuchowska 75, Zielona Góra/ Żłobek "Nibylandia" w Świdnicy, ul. Długa	Zielona Góra/Świdnica	problemowa	II kwartał
194	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	"Cyberion" Sławomir Kula, Łukasz Siegieda, Zielona Góra/ Żłobek Prymusek w Świdnicy, ul. Grzybowa	Zielona Góra/Świdnica	problemowa	III kwartał
195	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	Językowa Chatka Puchatka, Monika Dominiak, Żary/ Żłobek Niepubliczny Chatka Puchatka w Żaganiu, ul. os. XXX lecia	Żary/Żagań	problemowa	III kwartał
196	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	Ewa Bielecka "Akademia Wesołego Boberka", Żagań, ul. Jana Pawła II	Żagań	problemowa	III kwartał
197	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	Językowa Chatka Puchatka, Monika Dominiak, Żary Żłobek Niepubliczny Chatka Puchatka w Żarach, ul. Czerwonego Krzyża	Żary	problemowa	III kwartał
198	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	Fundacja Przedsiębiorczości Społecznej, Głogów/ Niepubliczny Żłobek "Bajkowy Miś" w Żarach, ul. Chopina	Żary	problemowa	III kwartał

199	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	PHU - "DOR-POL" Dorota Kopeć, Zielona Góra/ Żłobek "Domek Maluszka Tygrysek" w Zielonej Górze, ul. Racula - Głogowska	Zielona Góra	problemowa	III kwartał
200	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	Edukacja Montessori s.c. Zielona Góra/ Żłobek Niepubliczny "Ślimaczek", ul. Elektronowa, Zielona Góra	Zielona Góra	problemowa	III kwartał
201	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	Katarzyna Janicka, Prywatny Żłobek "AKU-KU", Zielona Góra, ul. Łężycza - Budowlanych	Zielona Góra	problemowa	III kwartał
202	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	Niepubliczne Przedszkole "SUPER DZIECKO", Różana 3, Słubice, Aneta Czapp	Słubice	problemowa	III kwartał
203	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	Anna Mniszewska, Ługi 44 b, Otyń/ "Kraina Malucha" w Kozuchowie, ul. A. Haller	Kozuchów	problemowa	III kwartał
204	Prawidłowość wykorzystania dotacji przyznanej na realizację Resortowego Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch plus" 2018.	Niepubliczne Przedszkole "SUPER DZIECKO", ul. Różana, Słubice/ Niepubliczny Żłobek "Super Dziecko" ul. Graniczna w Kostrzynie n/O	Kostrzyn nad Odrą	problemowa	III kwartał
205	Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa (Priorytet 3)	Powiat Zielonogórski / umowa nr 3/06/2018	Zielona Góra	problemowa	II kwartał
206	Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa (Priorytet 3)	Miasto Gorzów Wlkp.	Zielona Góra	problemowa	III kwartał
207	Program Europejskiej Współpracy Transgranicznej Polska - Brandenburgia 2007-2013	Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji w Drzonkowie, umowa nr WBTR.01.01.00-08-027/09	Drzonków	kontrola trwałości	I kwartał
208	Program Europejskiej Współpracy Transgranicznej Polska - Brandenburgia 2007-2013	Powiat Gorzowski, umowa nr WBTR.01.01.00-52-039/10	Gorzów Wlkp.	kontrola trwałości	I kwartał
WYDZIAŁ ZDROWIA					

209	Ocena prawidłowości wykorzystania dotacji przekazanej w 2018 roku przez Wojewodę Lubuskiego na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego	Województwo Lubuskie - Urząd Marszałkowski	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał
210	Ocena realizacji zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - ograniczanie uzależnień behawioralnych oraz prawidłowość wykorzystania dotacji otrzymanej z budżetu Wojewody Lubuskiego zgodnie z umową Nr 2/2018/WZ	Stowarzyszenie SUBSIDIUM	Brzózka 23, Krosno Odrzańskie	problemowa	I kwartał
211	Ocena realizacji zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - ograniczanie uzależnień behawioralnych oraz prawidłowość wykorzystania dotacji otrzymanej z budżetu Wojewody Lubuskiego zgodnie z umową Nr 3/2018/WZ	Katolickie Stowarzyszenie uBIBLIJNIEni.pl	Gościkowo 3 Świebodzin	problemowa	IV kwartał
212	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	WCZESNA DIAGNOSTYKA I REHABILITACJA "ATOS" JOLANTA KOŚMIDER-DEC SPÓŁKA JAWNA (Nr księgi 000000185449-W-08)	Zielona Góra	problemowa	I kwartał
213	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	"URO-LASER" W.ZWIERZYŃSKI I M.DROZD LEKARSKA SPÓŁKA PARTNERSKA (Nr księgi 000000004268-W-08)	Sulechów	problemowa	I kwartał
214	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Zielonej Górze (Nr księgi 000000018833-W-08)	Zielona Góra	problemowa	II kwartał
215	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	Szpital Międzyrzecki Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością - (Nr księgi 000000004065-W-08)	Międzyrzecz	problemowa	II kwartał 2019 r.

216	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej (Nr księgi 000000018552-W-08)	Żary	problemowa	IV kwartał
217	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	"ORTOLINE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (Nr księgi 000000181585-W-08)	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał
218	Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	Podmiot leczniczy: DANUTA MIKOŁAJCZYK - JASIŃSKA PRZYCHODNIA LEKARZA RODZINNEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Kwiatowa 19, Drezdenko (Nr Księgi w RPWDL 000000003850) Zakład leczniczy: DANUTA MIKOŁAJCZYK-JASIŃSKA PRZYCHODNIA LEKARZA RODZINNEGO SPÓŁKA Z O.O. ul. Kwiatowa 19, 66-530 Drezdenko	Drezdenko	problemowa	I kwartał

219	Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	<p>Podmiot leczniczy: SZPITAL MIĘDZYRZECKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Konstytucji 3 Maja 35, 66-300 Międzyrzecz (Nr Księgi w RPWDL – 000000004065) Zakład leczniczy SZPITAL MIĘDZYRZECKI SP. Z O.O. SZPITAL IM. PIĘCIU ŚW. BRACI MIĘDZYRZECKICH W MIĘDZYRZECZU ul. Konstytucji 3 Maja 35, Międzyrzecz</p>	Międzyrzecz	problemowa	I kwartał
220	Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	<p>Podmiot leczniczy: NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ HIGIENA SZKOLNA "ZDROWIE" S.C. M.KOCHANEK, I.GOLONKA, M.NAJDER , ul. Sienkiewicza 28, Słubice (Nr Księgi w RPWDL 000000004035), Zakład leczniczy: „Medycyna Szkolna "ZDROWIE" s.c. Irena Golonka, Małgorzata Kochanek , Mirosława Najder, ul. Sienkiewicza 28, Słubice</p>	Słubice	problemowa	I kwartał 2019 r

221	Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	<p>Podmiot leczniczy: Jacek Stanisław Wisiorowski ul. Adama Mickiewicza 2C Strzelce Krajeńskie (Nr Księgi w RPWDL 000000003874), Zakład leczniczy: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „VISMED” ul. Adama Mickiewicza 2C Strzelce Krajeńskie</p>	Strzelce Krajeńskie	problemowa	II kwartał
222	Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	<p>Podmiot leczniczy: PRZYCHODNIA RODZINNA IWONA KŁODOWSKA- BIEL ul. Kasztanowa 20, 67-112 Siedlisko (Nr Księgi w RPWDL 000000019663) Zakład leczniczy: PRZYCHODNIA RODZINNA IWONA KŁODOWSKA-BIEL ul. Kasztanowa 20, 67-112 Siedlisko</p>	Siedlisko	problemowa	II kwartał
223	Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	<p>Podmiot leczniczy Zespół Lekarza Rodzinnego Swietłana Winnicka ul. Rybacka 3a, Ośno Lubuskie (Nr Księgi w RPWDL 000000 171715) Zakład leczniczy: PRZYCHODNIA RODZINNA SWIETŁANA WINNICKA, ul. Rybacka 3a, Ośno Lubuskie</p>	Ośno Lubuskie	problemowa	II kwartał

224	Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	Podmiot leczniczy: Szpital Rehabilitacyjno - Lecznicy dla dzieci Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wojnowie nr 7 A, Wojnowo (Nr Księgi w RPWDL – 000000004129) Zakład Lecznicy: Szpital Rehabilitacyjno Lecznicy dla Dzieci w Wojnowie 7 A , Wojnowo	Wojnowo	problemowa	III kwartał
225	Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	Podmiot Lecznicy: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej- Przychodnia Medycyny Rodzinnej "Medicus" Spółka Cywilna Ryszard Iliaszewicz, Beata Iliaszewicz, ul. Piaskowa 4, Witnica (Nr Księgi w RPWDL – 000000003938) Zakład leczniczy: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Przychodnia Medycyny Rodzinnej "Medicus" Spółka Cywilna, ul. Piaskowa 4, Witnica	Witnica	problemowa	III kwartał
226	Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej	Podmiot leczniczy: NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "ZDROWIE" ZESPÓŁ PRAKTYK PIELĘGNIARSKICH S.C. A.DURAJSKA, G.PAPIERNIK, Ł. DURAJSKI, Al. Niepodległości 15, Sulechów (Nr Księgi w RPWDL 000000003967) Zakład leczniczy: NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "ZDROWIE" ZESPÓŁ PRAKTYK PIELĘGNIARSKICH S.C. al. Niepodległości 15, Sulechów	Sulechów	problemowa	IV kwartał

227	Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	Podmiot leczniczy: NIEPUBLICZNY ZAKŁAD PIELĘGNIAREK MEDYCYNY SZKOLNEJ S.C. "FLORENCJA" ul. 1 Maja 7, Sulechów (Nr Księgi w RPWDL – 000000004038) Zakład leczniczy: NIEPUBLICZNY ZAKŁAD PIELĘGNIAREK MEDYCYNY SZKOLNEJ SC FLORENCJA, ul. 1 Maja 7, Sulechów	Sulechów	problemowa	IV kwartał
228	Sprawdzenie prawidłowości odbywania stażu podyplomowego przez lekarzy, lekarzy dentystów oraz spełniania przez podmiot prowadzący staż wymagań i warunków wynikających z ustawy	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "DENTICUS" Poradnia Stomatologiczno-Laryngologiczna Katarzyna Dorocka (Nr Księgi w RPWDL 000000021281)	Zielona Góra	problemowa	I kwartał
229	Sprawdzenie prawidłowości odbywania stażu podyplomowego przez lekarzy, lekarzy dentystów oraz spełniania przez podmiot prowadzący staż wymagań i warunków wynikających z ustawy	Grupowa Praktyka Lekarska lek. stom. Sylwia i Michał Kuplowscy (Nr Księgi w RPWDL 000000044090)	Krzeszyce	problemowa	I kwartał
230	Sprawdzenie prawidłowości odbywania stażu podyplomowego przez lekarzy, lekarzy dentystów oraz spełniania przez podmiot prowadzący staż wymagań i warunków wynikających z ustawy	NZOZ Stomatologiczny "FAMILIA-DENT" Elżbieta Kaluga (Nr Księgi w RPWDL 000000191323)	Zielona Góra	problemowa	II kwartał
231	Sprawdzenie prawidłowości odbywania stażu podyplomowego przez lekarzy, lekarzy dentystów oraz spełniania przez podmiot prowadzący staż wymagań i warunków wynikających z ustawy	Przychodnia stomatologiczna "KORONA" Halina Malinowska Rewers (Nr Księgi w RPWDL 000000004012)	Nowa Sól	problemowa	II kwartał
232	Sprawdzenie prawidłowości odbywania stażu podyplomowego przez lekarzy, lekarzy dentystów oraz spełniania przez podmiot prowadzący staż wymagań i warunków wynikających z ustawy	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie (Nr Księgi w RPWDL 000000004069)	Sulechów	sprawdzająca	III kwartał

233	Sprawdzenie prawidłowości odbywania stażu podyplomowego przez lekarzy, lekarzy dentystów oraz spełniania przez podmiot prowadzący staż wymagań i warunków wynikających z ustawy	Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (Nr Księgi w RPWDL 000000004207)	Gorzów Wlkp.	problemowa	IV kwartał
-----	---	--	--------------	------------	------------